REQUERIMENTO Nº 1173 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja convidada a ilustríssima Senhora Érica Patrícia dos Santos Paschoal, profissional de Educação Física, para comparecer em sessão ordinária para explanar aos vereadores e ao público interessado sobre emagrecimento e qualidade de vida, bem como a importância dos cuidados com o corpo e alimentação.
Valinhos, 22 de novembro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador